
OFFERTE
L U G L I O

DI

FORZA 10 SENSITIVE SKIN
E DIGESTION
Pesce - 1,5 kg

€49,90€44,90

-10%
€18,90
€17,01

€23,00
€18,40

FORZA 10 MANTENIMENTO
12 kg - Cervo e Patate

PROMOZIONI VALIDE SOLO CON MAMMUT CARD

OFFERTE CANE
PROMOZIONI VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE,

SONO POSSIBILI VARIAZIONI. CONDIZIONI CONSULTABILI IN NEGOZIO

GRAN FORMA MIX PESCE
12 kg

ROYAL CANIN PUPPY
MEDIUM/LARGE
10 kg - prezzo cadauno

PROMO
1 sacco € 53.90
2 sacchi € 49.90

GASTROINTESTINAL
PUPPY
10 kg

SCONTO
IMMEDIATO

 di € 4

ANALLERGENIC
8 kg

SCONTO
IMMEDIATO

 di € 5

GRAN FORMA MIX PESCE
800 gr - Agnello e Pesce

-20%
€5,50
€4,40



OFFERTE
L U G L I O

DI

€ 5,31
-10%€5,90

€0,95
€0,70

€17,10
€15,39

€8,90
€7,90

€4,90
€4,41

PROMOZIONI VALIDE SOLO CON MAMMUT CARD

OFFERTE GATTO

OASY LINEA SPECIALITÀ
NATURALI
Tutti i gusti

Il mangime
per la vacanze!

PROMOZIONI VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE,
SONO POSSIBILI VARIAZIONI. CONDIZIONI CONSULTABILI IN NEGOZIO

SCHESIR TOPPER
Zucca con erba di grano

1+1
OMAGGIO

DIABETIC BUSTE
85 gr

12 x 85 gr

SENSITIVITY CONTROL
400 gr

ALTRE OFFERTE

Pastiglie che si sciolgono
gradualmente, dall’esterno
verso l’interno, così i pesci
possono mangiare uno strato
alla volta. 

Ideale per nutrire i pesci fino a

una settimana.

Si applica all’interno
dell’acquario, premendo
leggermente le pastiglie sul
vetro. 

Evita il sovra-alimentazione, non
inquina l’acqua e fornisce ai
pesci tutti i nutrienti essenziali.

RAFFY VITAL
250 ml

SANITEC PULIZIA
PROFESSIONALE

€ 4,00
€ 3,60

€ 6,90
€6,21


